

Subject **सांस्कृतिक मिलन समारोह, 31 मई, 2026**  
From <rps@rrcat.gov.in>  
Date 2026-05-12 15:26



हम अपने सभी सम्मानित सदस्यों को सूचित करना चाहते हैं कि **31 मई, 2026, रविवार को RRCAT के ओपन एयर थिएटर (OAT) में शाम 6:00 बजे से एक "सांस्कृतिक मिलन समारोह" - "एक शाम बाबा के नाम" का आयोजन किया जा रहा है।**

**इस कार्यक्रम के लिए प्रति व्यक्ति ₹300 का योगदान शुल्क निर्धारित किया गया है।**

**कर्मचारियों के माता-पिता अथवा 10 वर्ष से कम आयु के बच्चों के लिए कोई योगदान शुल्क नहीं है।**

आपसे यह भी अनुरोध है कि, चूंकि यह हमारा अपना कार्यक्रम है, इसलिए हम चाहेंगे कि आप अपने बच्चों और परिवार के सदस्यों को इस सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें।

जो कर्मचारी और उनके परिवार के सदस्य इस सांस्कृतिक कार्यक्रम में प्रस्तुति देना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना नाम पंजीकृत करवाने के लिए 'सांस्कृतिक समिति' (Cultural Committee) से संपर्क करें।

कार्यक्रम के अंतर्गत होने वाले उप-आयोजनों की संख्या और उनके लिए आवश्यक समय को ध्यान में रखते हुए, प्रत्येक प्रस्तुति के लिए समय-सीमा का निर्धारण निष्पक्ष रूप से किया जाएगा।

इस कार्यक्रम की सफलता का मुख्य आधार आपकी सहभागिता ही है, और हम आपकी सक्रिय भागीदारी की आशा करते हैं।

We wish to inform all our esteemed members that a **"Cultural Get-Together" " Ek Shaam Baba Ke Naam"** is being organized on May 31, 2026, Sunday, at the Open Air Theater (OAT), RRCAT, from 6:00 pm onwards.

A contribution fee of ₹300 per person has been decided for this event.

There is no contribution for the parents of employees or for employees' children who are under the age of 10.

It is also requested that, as it is our program, we would like to urge our kids and family members should be encouraged to participate in the cultural event.

Employees and their family members who wish to perform at this cultural program are requested to contact the Cultural Committee to register their names.

Depending on the number of sub-events and time required for the event, participation time for each event will be decided unbiasedly.

Your participation is the main driving force for this event, and expecting the same.

With regards,

Rishipal Singh

On behalf of Executive committee, AESCSTEW, RRCAT